



## [Azərbaycan R-nn radar sistemləri qonu İkləri nəzərdə saxlayırlar](#)

Sionist rejim istehsal olan Azərbaycan Respublikasının radar sistemləri bu respublika atmosferində nəzarətə saxlanırlar.

Aran Agentliyi: «Voennoe obozrenie» adlı rus saytı xəbər verib ki, sionist rejim istehsal olan Azərbaycan Respublikasının radar sistemləri bu respublika atmosferində nəzarətə saxlanırlar. «Voennoe obozrenie» yazıb: Azərbaycan Respublikasının SSRİ dövründən məhsulu olan «Miq-29» qırclarının vəzifə etməkləri Türkiyədə montaj edilmiş F-16 amerikalı qırcları, in və Pakistanın birgənə məhsulu olan «JF-17 Tunder» təyyarələrini və ya sivein «Saab JAS 39 Gripen» təyyarələrini satın almaq niyyətindədir.

Bu rus nəvələri edib: Azərbaycan Respublikasının hava müdafiə sistemləri qonu İklərinin arasında uyan təyyarələrini hədəfə almaq qabiliyyətinə malikdirlər. Bu İki «AD-STAR 288» və «ELM-2106NG» sistemlərini satın alıb ki, hava hücumundan müdafiə raketlərini izləməkdən əlavə, qırcların hərəkət trayektoriyalarını müəyyənləşdirmək və hava gedilgiclərini tənzim etmək qabiliyyətinə malikdirlər.

«AD-STAR 288» sistemi 480 kilometrlik məsafədə olan hədəfləri izləyir. «ELM-2106NG» sistemi də əlaqə kəmərlərində uyan təyyarələr və vertolyotları 90 kilometrlik məsafədə izləyir. Ehtimaldır ki, bu sistemlər Azərbaycan Respublikasının sionist rejimlə müqaviləsi çərçivəsində «Barak-8» anti-raket sistemini satın almaq üçün əldə edilmişdir. Azərbaycan Respublikasının «Barak-8» anti-raket sistemini sionist rejimdən satın alan ilk dövlətdir. Bu sistem ballistik raketlər, taktiki məiqyyət raketləri, eləcə də yüksək manevr qabiliyyətinə malik raketləri izləyir və məhv edə bilər.

Azərbaycan Respublikasının razisində vaxtından qabaq xəbərdarlıq üçün sionist «Green Pine» sistemi də fəaliyyət göstərir. Stokholmdə sənədlər müzakirəsi çərçivəsində «Sipri» zənən illik hesabatında yazıb ki, bu sistemin satın alınması üçün müqavilə 2011-ci ildə imzalanmışdır.

Sionist «Green Pine» sisteminin əsas vəzifəsi, məiqyyət-taktiki raketlərinin aşkar edilməsi, «Barak-8» və «S-300 PMU» sistemlərinin məlumatını tələməsidir.

Bu radar sistemləri Rusiya təyyarələrinin hərəkətini nəzarət etməkdən əlavə, Rusiya-Azərbaycan Respublikasının hava sərhədində məntəzəm uçuşları qeydə alırlar.

Hazırda Azərbaycan Respublikasının bütün hava atmosferi radar sistemlərinin tiri altındadır. Azərbaycan Respublikasının radar sistemləri bu respublika atmosferində nəzarətə saxlanırlar.